Договор № ___
на оказание платных социальных услуг

[bookmark: _GoBack]                          ___. ____________________                                                             "___"___________ _20___ г.

Автономная некоммерческая организация «Центр социального обслуживания населения Юго-Западного округа», именуемая в дальнейшем «Исполнитель»,  в лице начальника отдела социального обслуживания населения____________ ____________________________, действующая (ий) на основании доверенности от №___ от «__» _______ 20__года,  с одной стороны, и _________________________________,  именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик»  паспорт__________________________ _проживающий(ая) по адресу: _________________________ с другой стороны,  именуемые вместе  Стороны,  заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.Исполнитель обязуется на основании письменного заявления Заказчика (законного представителя) оказывать платные социальные услуги (далее – социальные услуги), в соответствии с настоящим договором, а Заказчик оплатить заказанные социальные услуги в соответствии с условиями настоящего договора.
1.2. Социальные услуги считаются оказанными после подписания акта о сдачи - приемке выполненных работ (оказанных социальных услуг).
1.3. Срок оказания социальных услуг: _____________________________________________

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Оказать Заказчику следующие виды социальных услуг:________________________________________________________________________
 2.1.2. Оказать социальные услуги надлежащего качества.
2.1.3. Оказать социальные услуги в полном объеме в срок, указанный в п. 1.2 настоящего договора.
2.1.4. Безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки.
2.2.Заказчик обязан:
2.2.1. Оплатить стоимость заказанных социальных услуг в соответствии с условиями настоящего договора.
2.3. В случае оказания социальных  услуг с отступлениями от условий настоящего договора или с иными недостатками Заказчик вправе потребовать от Исполнителя:
2.3.1.Устранения недостатков в разумный срок;
2.3.2. В случае если недостатки не будут устранены Исполнителем в установленный Заказчиком разумный срок, Заказчик вправе отказаться от исполнения договора и потребовать возмещения убытков.

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Стоимость социальных услуг, оказанных  Исполнителем по настоящему договору, определяется исходя из стоимости выбранного Заказчиком вида социальных услуг (пп. 2.1.1 настоящего договора). Стоимость социальных услуг указана в тарифах на дополнительные социальные услуги, утвержденные директором Организации.
3.2. Цена настоящего договора составляет: ________________________________________

3.3.Оплата Заказчиком Исполнителю стоимости оказанных социальных услуг осуществляется путем внесения наличных денежных средств в кассу Исполнителя, после подписания акта о сдачи - приемке выполненных работ (оказанных социальных услуг).
3.3. Подтверждением оплаты Заказчиком оказанных социальных услуг является выдача Исполнителем квитанции.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться Сторонами путем переговоров.
5.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров Стороны передают разногласия на рассмотрение суда в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.
6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны Сторонами.
6.2. Все приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.
6.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
7. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

	Исполнитель
Автономная некоммерческая организация «Центр социального обслуживания населения Юго-Западного округа»
445560, Самарская область, Приволжский район, с. Приволжье, пер. Специалистов, 12.
ИНН6330076087, КПП633001001
ОГРН1176313018353; ОКПО06918035
ОКАТО 36236812001; ОКТМО36636412101, ОКОГУ4210014;
ОКФС16,ОКОПФ71400;
МУФ по Самарской области (МУФ СО, л/с 626.01.116.0)
р/сч.  40703810254400001394 в ПАО Сбербанк подразделение №6991/0723
 БИК 043601001
Тел/факс: 8(846 47) 9-19-40.
	Заказчик
ФИО:

Адрес регистрации:

Паспортные данные:

	Начальник отдела
_______________________ ____________
м.п.

___________________/_________________/